

Wiara nr 11 - Norwegia

Wiara Syna Bożego jest Słowem Życia, które się w was wyraża

Czerwiec 25, 2017

Brian Kocourek, Pastor

Galacjan 2:20 *Jestem ukrzyżowany z Chrystusem, mimo to żyję; ale nie ja, ale Chrystus żyje we mnie, a **życie, które teraz prowadzę w ciele, prowadzę przez wiarę Syna Bożego**, który mnie umiłował i wydał samego siebie za mnie. Módlmy się...*

Zauważ, że apostoł Paweł mówi nam, gdy umarł dla siebie, że żyje przez wiarę, czyli objawienie Syna Bożego które miał syn Boży. A co to było za objawienie? To było że chociaż umarł samemu sobie i poszedł na krzyż, a Bóg go wzbudzi. I Bóg Go wzbudził.

I ten sam apostoł mówi nam w **Rzymian 8:11** *Ale **jeśli Duch Tego, który wskrzesił Jezusa** z martwych, mieszka w was, Ten, który wzbudził Chrystusa **z martwych**, ożywi również wasze śmiertelne ciała (Sprawia, że wasze śmiertelne ciała ożyją według Jego Słowa) **przez Jego Ducha, który mieszka w was**. 12 *Przeto, bracia, jesteśmy dłużnikami nie ciała aby żyć według ciała. 13 Bo jeśli według ciała żyjecie, umrzecie, ale **jeśli przez Ducha umartwiacie** uczynki ciała, żyć będziecie. 14 Bo ci, którzy są prowadzeni przez ducha Bożego, są synami Bożymi. 15 Albowiem nie otrzymaliście już ducha niewoli bojaźni; (On mówi: słuchaj, nie ma się czego obawiać, On jest najwyższą kontrolą), **ponieważ otrzymaliście Ducha przybrania za synów, przez którego wołamy: Abba, Ojczy. 16 Dlatego sam **Duch** (duch samego Boga) **świadczy wraz z waszym duchem, że jesteście dziećmi Bożymi:******

I o tym właśnie chcę mówić dzisiejszego poranka. Chciałbym to nazwać, Wiara Syna Bożego, *która jest objawieniem Syna Bożego, jest Słowem Życia wyrażonym w was.*

Zauważ, że brat Branham powiedział w swoim kazaniu: **Chrystus jest Tajemnicą Boga objawioną** 147 *Zauważ, że **Bóg trzyma ten klucz sam. Żaden teolog nie może ci tego powiedzieć. Jest to przed nim ukryte. Nic o tym nie wiedzą. Tak więc szkoły... "Cóż", mówisz, "mam doktorat LL.D." Robisz tylko... Dla mnie i dla każdego, prawdziwie wierzącego, oznacza to, że jesteś o wiele dalej; Po prostu się wycofałeś. Boga nie poznaje się przez wykształcenie; **Nie wie, jak to wytłumaczyć.** Boga poznaje się przez prostotę i **objawienie Jezusa Chrystusa w najbardziej niepiśmiennym człowieku.** Widzicie? **Nie twoja teologia;** to objawienie Jezusa Chrystusa. "Na tej skale zbuduję Mój Kościół." Żadna inna skała nie jest akceptowana; żadna inna rzecz nie jest akceptowana; żadnej rzymskiej skały; żadnej protestanckiej skały; brak innej szkoły; nic innego; **ale dokładnie na objawieniu Jezusa Chrystusa w nowym narodzeniu.** On **się tam narodził** i **wstrzykuje Swoje własne** Życie, a **twoje życie zniknęło, a Życie Chrystusa projektuje się** przez ciebie **z pierwszeństwem dla ludzi, którzy widzą samo Życie, dzieła, znaki i cuda, które On uczynił, czyniąc to samo przez ciebie.** Poza tym reszta nie jest nawet wzywana w ogóle.***

I to jest **Jan 14:12**, samo Życie Chrystusa wyrażone w tobie i przez ciebie. I o tym właśnie mówił Paweł w **Galacjan 2:20**.

Teraz myślę, że musimy przeczytać to jeszcze raz, aby nie pozwolić, aby to, co powiedział, umknęło.

Zwróć uwagę na to, że brat Branham mówi: "**objawienie Jezusa Chrystusa w nowym narodzeniu**".

Pamiętajcie, że już ustaliliśmy, że Wiara jest Objawieniem wcześniej w tej serii, gdzie brat Branham powiedział w swoim Kazaniu o pochwyceniu: "**Wiara jest objawieniem, czymś, co jest wam objawione.**"

Ustaliliśmy również, że objawieniem Jezusa Chrystusa jest "Jedna Wiara Jedynego Pana", którym jest Jezus Chrystus. A więc wiara Syna Bożego jest Objawieniem Jezusa Chrystusa. To samo objawienie, które on sam miał, wiedząc, że jest synem Bożym, teraz wiesz, że ty także jesteś synem Bożym i to samo życie, które w Nim żyło, żyje w tobie. To jest **Rzymian 8:11** i **Jana 14:12**.

To jest 2 **Piotra 1:2 Łaska i pokój pomnożą się wam** przez poznanie Boga (to słowo wiedzieć zostało przetłumaczone z greckiego słowa epi-ginosko, które oznacza "poznanie **oparte na doświadczeniu**", innymi słowy, "**empiryczne poznanie** lub **wiedza**").

Dlatego wcale nie jest to rzecz umysłowa, a raczej "**osobista świadomość przynosząca zrozumienie**".) i **Jezusa, naszego Pana** (a więc nie jest to tylko wiedza oparta na wiedzy o Bogu, ale także o Jego Synu Jezusie Chrystusie i relacji, która rozwija się z takiej wiedzy).

Następnie apostoł Piotr mówi nam **3 Zgodnie z jego boską mocą** (I jest tylko jeden Boski ,Bóg i mając Boską moc) **dał nam wszystko, co odnosi się do życia i pobożności** (która jest podobieństwem Bożym. A to przychodzi) przez **poznanie Go** (przez epi-ginosko o Nim, przez empiryczną relację, w którą weszliśmy z Nim), która **powołała nas do chwały** (do , do Bożych opinii, wartości i sądów) i **cnoty**: (która pochodzi od greckiego słowa, które oznacza w pełni dojrzałe synostwo). **4 Przez które dane są nam niezmiernie wielkie i kosztowne obietnice**: (słowa obietnicy), **abyście przez nie** (słowa obietnicy) **mogli stać się uczestnikami Boskiej natury, uniknąwszy zepsucia, które jest na świecie przez pożydlivość**.

Zauważmy więc, że Słowo Boże niesie ze sobą **prawdziwą naturę samego Boga**, ponieważ jest to nasienie Boże, jak Jezus mówi nam w **Mateusza 13:10-17** i **Marka 4:14**, które mówi nam, że ziarno, które zostało zasiane, jest słowem Bożym.

Piotr mówi nam również, że w ten sposób otrzymujemy Boże Życie i w ten sposób rodzimy się na nowo.

Patrzmy więc na to, co brat Branham mówi nam o tym Objawieniu Jezusa Chrystusa w nowym narodzeniu. Potem mówi: **On** (kim jest ten, o którym mówi? Mówi o samym życiu samego Chrystusa. To jest List do **Rzymian 8:11**, do którego się odnosi.

I zwróć uwagę na to, co On mówi o tym Życiu Chrystusa. On mówi: **On, urodzony tam, wstrzykuje Swoje własne Życie, a twoje życie zanika,**

To jest dokładnie to, co apostoł Paweł powiedział nam w **Kolosan 3: 3** **Bo umarliście, a wasze życie jest ukryte z Chrystusem w Bogu. 4 Kiedy Chrystus, który jest naszym życiem, pojawi się (słowo to jest phaneroo i oznacza "objawić się w prawdziwym charakterze". Tak więc, kiedy Chrystus przychodzi, aby zmanifestować się w swoim prawdziwym charakterze), **to** (kiedy? Kiedy Chrystus objawia się w swoim prawdziwym charakterze), to w tym samym czasie **pojawiacie się również wy** (phaneroo, tak samo objawicie się w waszym prawdziwym charakterze) **z Nim** (nie osobno, ale razem objawicie się, jak On objawi) **w chwale.** (w **Doxa**, w tych samych opiniach, wartościach i osądach)**

Jak to możliwe? ponieważ **"jesteś umarły, a twoje życie jest ukryte z Chrystusem w Bogu"**. Tak więc, kiedy On się pojawia, pojawiaasz się, kiedy On objawia cię, ponieważ to nie jest twoja stara manifestacja, ale jesteś nowym stworzeniem w Chrystusie Jezusie. Wy jesteście Nim. Paweł powiedział, że jestem martwy, ale jednak żyję, ale życie, które żyje we mnie, nie jest starym ja Pawła, ale raczej Chrystus, który żyje we mnie.

Ponownie posłuchajcie, co brat nam tutaj mówi. Powiedział: **"Chrystus Jezus, Jego własne Życie zostało wstrzyknięte wierzącemu, a On, Chrystus Jezus, narodził się w twoim naczyniu.** A na dodatek, mówi, a **twoje własne życie zaniknęło.** I jak on mówi, że otrzymujemy ten **zastrzyk Chrystusowego Życia do naszego naczynia,** aby to wstrzyknięte Życie narodziło się w naszym naczyniu? Mówi: **"Bóg wstrzykuje to przez objawienie Jezusa Chrystusa"**.

Pamiętajcie, że pokazywaliśmy wam wiele razy, że definicja objawienia to "Manifestacja Boskiej prawdy". Tak więc nie mówimy tutaj o czymś intelektualnym, kiedy mówimy o objawieniu, ale mówimy o Duchu Świętym, tym samym Życiu, które było w Jezusie, które zostało **ci wstrzyknięte**, a kiedy zaczyna objawiać się w tobie Jego własne Życie, stajesz się świadomy, że to nie ty, ale Bóg przejmuje teraz twoją własną istotę.

Chcę, żebyście myśleli w kategoriach objawienia Jezusa Chrystusa jako zaszczepienia. Bóg bierze Swoje Słowo, **"które jest ostrzejsze niż jakikolwiek miecz obosieczny"** i **"wstrzykuje w was życie Swego własnego Syna"**. Czyniąc to, otrzymujecie to samo objawienie, czyli manifestację Boskiej Prawdy, która wyraziła się w życiu Jezusa Chrystusa, syna Bożego. Dlatego Wiara, którą żył przez ciebie, teraz żyjesz. Samo objawienie Jego Synostwa Bogu, którym żył dla ciebie, teraz ty żyjesz. Innymi słowy, objawienie nie może być sprawą intelektualną, ponieważ to zanegowałoby Życie, Łaskę i Pokój, które pochodzą z empirycznego poznania Ojca, tak jak Jezus znał Ojca. Ale to, czym teraz żyjemy, jest manifestacją Boskiej Prawdy lub wyrazem Boskiego Życia. Dlatego musi się wyrazić, aby zostało wam objawione lub poznane.

A brat Branham mówi: **On** (własne życie Chrystusa) **urodził się tam** (gdzie? w tobie) i wstrzykuje swoje własne życie (**wstrzykuje swoje własne życie** gdzie? W tobie), **a twoje życie przeminęło** (to nie ty i Jezus, tylko Jezus żyje w tobie).

Jak właśnie czytamy, apostoł Paweł powiedział w **Kolosan 3: 3** *Albowiem umarliście, a życie wasze jest ukryte z Chrystusem w Bogu*. a potem mówi nam, że Chrystus jest naszym Życiem, a kiedy On się objawia, my się manifestujemy.

Otóż, kiedy Paweł mówi nam, że nasze życie jest ukryte z Chrystusem, słowo ukryty zostało przetłumaczone z greckiego słowa, które oznacza **ukryć się przez przykrycie, ukryte tak, jakby było zakryte**. Tak więc Chrystus Jezus, Jego własne Życie wyrażone w tobie, jest w rzeczywistości tym, co ukrywa twoje własne życie, które **"narodziło się w grzechu, ukształtowało w nieprawości i przyszło na świat mówiąc kłamstwo"**. Wtedy nie jest tak, że łączymy się z Jezusem, ale w rzeczywistości oznacza to, **że to zjednoczenie z Chrystusem usuwa cię z drogi** i przenosi Jego życie na pierwszoplanową pozycję i wybitny wyraz w twojej istocie.

W tej chwili mógłbym po prostu zacząć biegać po pokoju, och, to daje mi tyle energii. A przecież w wersecie 3 powiedział: **"Bo wy umarliście"**, a jeśli jesteście martwi, to jaki rodzaj wyrażenia ma martwy człowiek? Martwy człowiek nie bierze odwetu, prawda? Martwe konie nie kopią, a martwi ludzie nie walczą. Następnie, jeśli chcesz wiedzieć, czy naprawdę jesteś martwy dla siebie, a twoje życie jest przykryte przez Jezusa Chrystusa, poddaj się próbie Słowa.

(3) Jesteście umarli, a wasze życie jest ukryte (przykryte) **Chrystusem w Bogu**. A jeśli twoje życie jest przykryte Chrystusem, to dlatego, że **przyoblekłeś się w Chrystusa**. A kim jest Chrystus? On jest Słowem.

Galacjan 3:27 *Bo tyłu z was, ilu z was zostało ochrzczonych w Chrystusa, przyoblekło się w Chrystusa*.

Następnie mówi w **Kolosan 3: 4** *Kiedy Chrystus, który jest naszym życiem, ukaże się (phaneroo), co oznacza zmanifestować się w swojej prawdziwej tożsamości), wtedy i wy się pojawicie (phaneroo, aby zmanifestować się w waszej prawdziwej tożsamości) z Nim w chwale*. Z nim w **doxa**, z nim w **tej samej opinii, z nim w tych samych wartościach i z tymi samymi sądami**. Następnie mówi nam, co zrobić, jeśli rzeczywiście jesteśmy martwi, a nasze życie jest ukryte z Chrystusem. **5. Umartwiajcie więc w swoich członkach** (Widzicie? To znaczy "zabić", "ukrzyżować". Co?) **Cudzołóstwo, nieczystość, nadmierne uczucie, zła pożądlivość i chciwość, która jest bałwochwalstwem**. Zwróćcie uwagę na to, co powiedział o "chciwości" – to bałwochwalstwo – czczące pieniądze. Widzicie?

3:6 Dla których gniew **Boży sływa na dzieci nieposłuszeństwa: 7 W których i wy chodziliście kiedyś, kiedy w nich żyliście. 8 Ale teraz odrzucasz to wszystko: gniew, , złośliwość, bluźnierstwo, nieprzyzwoita mowa.**

Brat Vayle powiedział o tym fragmencie: *"Co to za znak, bracie/siostro? To znak, że kiedy te rzeczy pojawiają się przeciwko nam, jesteśmy dla nich martwi... Niech przyjdą. Już się nie wściekamy... dlaczego? Po prostu weź to i pozwól mu przyjść. Widzicie? Usunąć to z drogi. Widzicie?"*

Potem Paweł konkluduje w wersecie **9**: *Nie kłamcie jedni drugim, skoro zewlekliscie z siebie starego człowieka wraz z jego uczynkami; 10 I przyoblekli się w nowego człowieka, który odnowił się ku poznaniu na obraz tego, który go stworzył.*

Zwróć uwagę na to, że w tych wersecie czytamy, gdzie Paweł pokazuje nam, **jak umrzeć dla siebie**. Teraz, kiedy umarliśmy dla siebie, a **nasze stare życie odeszło**, jak powiedział brat Branham, Paweł uczy nas, **co uczyni życie Chrystusa żyjącego w nas...** **13 Znosząc jedni drugich, przebacząc jedni drugim . Jeśli ktoś kłóci się z kimkolwiek, tak jak Chrystus przebaczył tobie, tak samo czynisz z nim.**

Więc co to jest? **To jest krzyż Chrystusa!** Gdzie Paweł powiedział: "**Jestem ukrzyżowany z Chrystusem, mimo to żyję**". To nie jest człowiek, który mówi: "Cóż, odwdzięczę się temu facetowi, bo zrobił zło dla mnie..." Nie, nie, nie. **Jesteś martwy**, a twoje życie jest ukryte z Chrystusem, **przykryte** życiem Chrystusa, **a życie, którym teraz żyjesz w tym ciele, nie jest twoim życiem, ale życiem Chrystusa wychodzącym z twojego naczynia** . I to właśnie powiedział brat Branham...

A Życie Chrystusowe wypływa przez ciebie z pierwszeństwem dla ludzi, którzy widzą to samo Życie, dzieła, znaki i cuda, które On czynił, a teraz czyni to samo przez ciebie.

Słowo "**wypływa**", którego używa tutaj brat Branham, oznacza "**rozmnażać się na zewnątrz**" lub "**pokazywać na zewnątrz**".

Więc to, na co tu patrzymy, to życie, **które zakrywa wasze własne życie i to nowe życie wypływa z waszego naczynia**, tak jak projektor projektuje to, co jest na filmie na zewnątrz, aby wszyscy mogli je zobaczyć, a celem projekcji tego, co jest na filmie, jest uczynienie widzialnym dla wszystkich tego, co jest ukryte w projektorze.

Dlatego Jezus powiedział w **Jana 12:36**, że jesteśmy **dziećmi światłości i jesteśmy jak światło na górze**, które *rzuca to światło, które jest w nas, aby wszyscy mogli je zobaczyć.*

W **Ewangelii Mateusza 5:14** Jezus powiedział: *"Wy jesteście światłością świata. Miasta położonego na wzgórzu nie da się ukryć. 15 Nie zapalają lampy i nie wkładają jej pod kosz, lecz na świeczniku, a ona daje światło wszystkim, którzy są w domu. 16 Niech wasze światło tak świeci przed ludźmi, aby widzieli wasze dobre uczynki i chwalili waszego Ojca w niebie.*

Czym są te dobre uczynki, które ludzie mają widzieć, aby mogli chwalić Boga w tym, co widzą? cóż, Jezus powiedział w **wersecie 3**.

3 Błogosławieni ubodzy w duchu, albowiem do nich należy królestwo niebieskie. Jak możesz być ubogi w duchu, a mimo to być nazwanym błogosławionym, to nie ma sensu, jeśli czytasz to bez Ducha Świętego. Ale to, co mówi, to **im mniej masz siebie, tym**

więcej masz miejsca dla Chrystusa w sobie, co jest twoją nadzieją chwały. która jest twoją nadzieją na dojście do pełnej.

Tak więc Jezus mówi tutaj, że "jesteś *błogosławiony, kiedy jesteś na końcu swojej liny i nie masz już nic do zaferowania, bo im mniej siebie, to więcej Boga*".

Innymi słowy, kiedy w końcu **umrzesz dla** siebie, a **twoje życie jest przykryte Chrystusem**, nie pozostaje ci nic, co mógłbyś pokazać światu siebie, a jedyną rzeczą, którą warto pokazać światu, jest **sam Chrystus, który daje ci zwycięstwo**.

Zwróć uwagę na drugie miejsce, w którym możesz znaleźć się błogosławionym. Jezus mówi w wersecie **4: Błogosławieni, którzy się smucą, albowiem oni będą pocieszeni**. Przeczytajmy to w ten sposób... **4 "Jesteś błogosławiony, gdy w końcu doszedłeś do miejsca, w którym straciłeś to, co uważałeś za najdroższe, siebie, tylko po to, aby teraz znaleźć się w odbiciu Tego, który jest ci najdroższy. Chrystus.**

Zawsze zastanawiałem się, dlaczego tak trudno jest umrzeć, dopóki nie zacząłem widzieć Chrystusa żyjącego swoim własnym życiem we mnie, a im więcej Go widziałem, tym mniej chciałem widzieć samego siebie. Bóg obiecał, że przemieni naszą żalobę w radość? I tak to robi.

Nasze trzecie błogosławieństwo przychodzi z tymi słowami: **5 Błogosławieni** cisi (cisi są pokorni), **albowiem oni posiadą ziemię**. Odnajdując nasze miejsce w Słowie Bożym, odnajdujemy naszą prawdziwą pokorę, ponieważ "prawdziwa pokora to poznanie swojego miejsca w **Słowie**", a jeśli Słowo jest Bogiem, to jest to poznanie twojego miejsca w Bogu. A kiedy świadomie przyjmujemy naszego Suwerennego Boga, **wtedy zdajemy sobie sprawę, jak mali jesteśmy**, a kiedy wchodzimy w tę prawdziwą pokorę, umieramy **dla siebie i pozwalamy Chrystusowi mieć pierwszeństwo w naszym życiu**. Wtedy stajemy się naprawdę bogaci i jak powiedział, ci, którzy wchodzą w ten stan, są tymi, którzy otrzymają swoje dziedzictwo.

Następne błogosławieństwo przychodzi, gdy Jezus mówi nam **6 "Błogosławieni, którzy łakną i pragną sprawiedliwości, albowiem będą nasyceni"**. **Błogosławi, gdy łaknie i pragnie wiedzieć, co jest słuszne"** I to jest przeciwieństwo laodycejskiego stanu, który czuje, że niczego nie potrzebuje. Nie, bracia i siostry, kiedy łakniemy i **pragniemy**, to dlatego, że pragniemy mieć więcej Go i uznajemy, że nie mamy wystarczająco dużo.

7 Błogosławieni miłosierni, albowiem oni miłosierdzia dostąpią. Kiedy doszłicie do miejsca, w którym **bardziej troszczycie się o innych niż o siebie**, wtedy doszłicie do miejsca, w którym nie tylko otrzymaliście miłosierdzie, ale okazujecie miłosierdzie.

8 Błogosławieni czystego serca, albowiem oni Boga oglądać będą. Czystego serca, czystego jak nic **w sposób, który mógłby zanieczyścić to, co widzisz i co słyszysz**. A kiedy patrzycie oczyma Boga i słuchacie uszami Boga, wtedy ujrzycie Boga. Stałeś się bowiem podobny do Boga, ponieważ wypływa to z Boga.

A brat Branham powiedział: **Dlaczego płacz przemawia 63-0714M P: 65** Mojżesz zobaczył to w wizji i faraon powiedział: "To jest wielkie". Bóg powiedział: "To obrzydliwość". Mojżesz **wybrał więc to, co Bóg powiedział**. Zauważcie, że **wiara widzi to, co Bóg chce, abyście zobaczyli**. Widzicie? **Wiara widzi to, co widzi Bóg**, a rozumowanie i zmysły widzą to, co świat chce, abyś zobaczył.

Wyniki decyzji 55-1008 P:24 **Wiara widzi to, co mówi Bóg**. Wiara nie widzi żadnych objawów. **Wiara nie chce widzieć symptomów**. Mówicie: "Bracie Branham, jeśli one tam są, to czy nie powinniśmy powiedzieć, że one tam są?" "Nie. Nie, proszę pana".

Dlaczego płacz przemawia 63-0714M P:63 Bo widzicie, **wiara widzi, co Bóg chce zrobić**. Och, mam nadzieję, że to widzicie. **Wiara nie patrzy na terażniejszość. Wiara tego tutaj nie widzi. Wiara patrzy, aby zobaczyć, czego Bóg chce, i działa zgodnie z tym**. To właśnie czyni wiara. **Widzi, czego Bóg chce i co Bóg chce zrobić, a wiara działa poprzez to. Wiara jest wizją dalekiego zasięgu**. Nie obniża wzroku. **Trzyma się celu**. Amen. Każdy dobry strzelec wie, że (widzicie?), że jest to duży zasięg; To luneta, która nie jest do oglądania; **Nie używasz lunety, aby zobaczyć, która jest godzina**. Widzicie? Nie używasz tego, ale używasz **lunety, aby zwrócić wzrok, a wiara to robi. Wiara bierze lunetę Bożą, obie strony, Nowy i Stary Testament i widzi każdą obietnicę, którą On złożył, a wiara widzi ją na zewnątrz. I wiara wybiera to, niezależnie od tego, co mówi tutaj czas terażniejszy. Patrzy na koniec**. Nie spuszcza wzroku, by patrzeć w tę stronę; **Patrzy na zewnątrz. On utrzymuje celownik w centrum Słowa. To właśnie czyni wiara**. To jest wiara w człowieku, który robi te rzeczy.

9 Błogosławieni, którzy wprowadzają pokój, albowiem oni będą nazwani synami Bożymi. "Jesteś błogosławiony, gdy możesz pokazać ludziom, jak współpracować, zamiast rywalizować lub walczyć. Wtedy odkrywasz, kim naprawdę jesteś i swoje miejsce w Bożej rodzinie. To wtedy dojrzejesz jako osoba podobna do Chrystusa, prawdziwa chrześcijanka, co oznacza podobną do Chrystusa.

10 Błogosławieni, którzy są prześladowani dla sprawiedliwości, albowiem do nich należy królestwo niebieskie. "Jesteś błogosławiony, gdy twoje oddanie Bogu prowokuje prześladowania ze strony innych. Ponieważ Bóg używa tego prześladowania, aby jeszcze głębiej wprowadzić cię w Jego wolę, umysł i refleksję.

11 Błogosławieni jesteście, gdy ludzie będą was znieważać i prześladować, i z mego powodu mówić fałszywie wszelkie zło przeciwko wam. Innymi słowy, uważajcie się za błogosławionych za każdym razem, gdy ludzie was poniżają, wyrzucają lub mówią kłamstwa o was, aby zdyskredytować odbicie Chrystusa, które widzą w was. Oznacza to, że prawda jest zbyt bliska dla komfortu i sprawiła, że czują się niekomfortowo. Możesz się cieszyć, kiedy tak się dzieje, bo chociaż im się to nie podoba, to jest Bóg, którego nie lubią, że widzą w tobie! A całe niebo patrzy i bije brawo. I musisz wiedzieć, że kiedy tak się dzieje, jesteś w dobrym towarzystwie. Prorocy i świadkowie Boży zawsze znajdowali się w tego rodzaju opozycji.

12 Radujcie się i radujcie się, bo wielka *jest wasza nagroda w niebie, bo tak prześladowani byli prorocy, którzy byli przed wami*. Innymi słowy, zamiast patrzeć na opozycję, powinieś skupić się na nagrodzie.

Wtedy Jezus mówi: **13 Wy jesteście solą ziemi, ale jeśli sól utraciła swój smak, czym będzie posolona? Odtąd nie nadaje się do niczego, jak tylko do wyrzucenia i zdeptania pod stopami ludzi**. Innymi słowy, jesteś tutaj, aby być mocą soli, aby wydobyć Boże smaki na tej ziemi, a jeśli stracisz swoją słoność, jak ludzie zakosztują pobożności? Straciłeś swoją użyteczność i skończysz w śmieciach.

A potem Jezus mówi: **14 Wy jesteście światłością świata**. Jesteście tutaj, aby być światłem, wydobywając boskie spektrum na świecie. Tak publicznie jak **"Miasto położone na wzgórzu nie może być ukryte, więc wasze życie ma być otwarte i wystawione na widok publiczny, aby wszyscy mogli je zobaczyć, bo kiedy zobaczą was i wasze życie jest ukryte w Chrystusie, zobaczą tylko Chrystusa i to ukrzyżowanego"**. **15 A ludzie nie zapalają świecy, aby umieścić ją pod korcem, dlaczego tak myślicie? Nie, po to jest świecznik; A twój świecznik daje światło wszystkim, którzy są w domu, aby mogli to zobaczyć**. **16 Niech twoje światło tak świeci przed ludźmi**, aby mogli zobaczyć twoje dobre uczynki i aby widząc **twoje dobre uczynki mogli chwalić twój Ojca, który jest w niebie, bo gdy cię zobaczą, zobaczą Jego**. **17 Nie myślcie, że przyszedłem zniszczyć zakon lub proroków: Nie, Nie przyszedłem niszczyć, ale wypełnić Prawo, a moje światło w was i moje Życie działające w was, abyście chcieli i czynili, doprowadzą do wypełnienia Prawa Bożego, napisanego nie atramentem, ale napisanego moim Duchem, żyjącym i trwającym w was**.

W Chrystusie objawiła się Tajemnica Boga i ss. 148 Brat Branham mówi: **"Patrzcie, jak rozwija się wielkie objawienie Boże**. Przez brak tego objawienia mamy tak wiele różnych podziałów między nami **i tak wiele szyderstw, tak wiele podziałów między nami, ponieważ ludziom brakuje tego objawienia. Widzicie, brakuje im tego objawienia: nauczyciele...**

A potem na str. 150 brat Branham powiedział: **"A Paweł, ten wielki intelektualista, nigdy nie próbował wyrażać swoich wielkich teologicznych terminów na temat ludu. Pokornie przyjął Słowo Pana i żył nim tak, aby je wyrażało. Żył tak pobożnie, dopóki nie zobaczyli w nim Jezusa Chrystusa, aż chcieli, aby jego chusteczka była położona na chorych. To jest Życie Chrystusa**. Nie to, co niektórzy... "Och, widzisz, Eliasz zrobił to dawno temu, położył swoją łaskę, ale och, to były dni Eliasza." Świat tak myślał. **Intelektualny ksiądz i inne rzeczy, i kościoły tamtych czasów tak myśleli, ale wierzący widzieli co innego. Widzieli objawienie Chrystusa, które** było w **Eliasz: to samo było w Pawle, wyrażało ten sam rodzaj życia**, ponieważ był prorokiem. Widzicie? Przepowiedział rzeczy, które wydarzyły się dokładnie tak, jak było powiedziane, a oni wiedzieli, że to było Boże utożsamienie proroka. I wiedzieli, że był prorokiem Bożym. W ogóle nie można było ich z tego otrząsnąć.

Słuchajcie, bracia i siostry, Eliasz był człowiekiem napelnionym duchem Chrystusowym i kiedy położył swoje ciało na ciele tego zmarłego chłopca, położył swoje ręce na rękach chłopca, a usta na ustach chłopca i tchnął w to ciało tchnienie życia, ten chłopiec ożył

ponownie. A kiedy Elizeusz został namaszczonej podwójną porcją tego samego Ducha, co miał Elias, to jednak uczynił wszystko tak, jak Elias uczynił przed nim. Ale kiedy umarł, był tak pełen tej ożywiającej mocy w sobie, że kiedy w końcu sam umarł, pewnego dnia rzucili ciało człowieka na jego kości, które leżały w grobie i wyrwały tego człowieka z tego dołu, ponieważ jego martwe ciało weszło w kontakt z tą ożywiającą mocą Bożą i uczyniło go ponownie żywym.

I mamy obietnicę od samego Boga w **Rzymian 8:11** *Ale jeśli Duch Tego, który wskrzesił Jezusa z martwych, mieszka w was, Ten, który wskrzesił Chrystusa z martwych, ożywi również wasze śmiertelne ciała przez Ducha swego, który mieszka w was.*

Wiemy, że ciało, które jest martwe, jest trupem, a nie śmiertelnym ciałem, więc Paweł mówi o tym ciele, w którym teraz żyjemy, a które jest zdolne do śmierci. On nie mówi o tysiącleciu, on mówi o ciele tej śmierci, o tym, że **Bóg żyjący w ciele tej śmierci może tak ożywić to ciało, że zmieni się ze śmiertelnego w nieśmiertelne**. A dlaczego nie, jeśli jedyny nieśmiertelny rodzaj żyje w twoim ciele, czy uważasz, że ciało jest większe niż życie rządzące tym ciałem?

Dlatego kontynuuje: **12 Dlatego, bracia, jesteśmy dłużnikami, a nie dla siebie, aby żyć według siebie. 13 Bo jeśli będziecie żyć według siebie, umrzecie, ale jeśli przez Ducha umartwiacie uczynki własne, żyć będziecie. 14 Bo ci, których prowadzi Duch Boży, są synami Bożymi. 15 Nie otrzymaliście już bowiem ducha niewoli bojaźni, ale otrzymaliście ducha przybrania za synów, przez którego wołamy: Abba, Ojciec. 16 Dlatego sam Duch zaświadczy wraz z waszym duchem, że jesteście dziećmi Bożymi:**

A w jaki sposób Duch Boży daje świadectwo? On żyje, przebywa i używa twojego ciała jako swojego własnego.

152 Te same dzieła, które czynił Jezus, Paweł czynił to samo. Co? Co mówisz o bracie Branhamie, wszyscy wiemy, że **Jan 14:12 dzieła Chrystusa** były tylko dla brata Branhama. Jak możesz mówić, że Paweł je czynił?

Teraz pokaż mi, gdzie Paul tego nie zrobił. A jeśli wierzysz Pawłowi, to dlaczego trzymasz się swojej teologii, że **Jan 14:12** mówi tylko o jednej osobie, Williamie Branhamie? A sam brat Branham powiedział, że uczynki, które Jezus wykonał, Paweł czynił te same uczynki. Pozwólcie, że przeczytam to jeszcze raz... **"To samo dzieło, które czynił Jezus, Paweł czynił to samo"**.

Teraz wszyscy macie książki, czyż nie to powiedział? Ale czy Paweł miał znak Mesjasza, tak jak William Branham i Jezus? Wypędzał duchy, ale kiedy Paweł rozmawiał z kimś, tak jak Jezus rozmawiał z kobietą przy studni, i powiedział im o myślach i zamiarach ich serca. Tak więc znakiem Mesjasza nie jest **Jan 14:12** lub brat Branham mylił się, kiedy powiedział, że Paweł czynił dzieła Chrystusa. Znak Mesjasza nie jest dziełem Chrystusa. Znak Mesjasza jest w umyśle i sercu, nie jest działaniem. **Prace** są "**ergon**", to znaczy **praca**, coś, **co robisz**. Nie coś, co jest pokazane w wizji. To jest **Hebrajczyków 4:12**, a nie **Jana 14:12**. Paweł powiedział: **"Twoje życie jest martwe i ukryte lub przykryte życiem** Chrystusa, i w ten sposób

oblubienica ma stać się **doskonałym odbiciem samego życia Chrystusa** dla tego pokolenia.

Kiedy patrzymy wstecz na ludzi takich jak Kolumba i Martin, którzy widzieli coś w życiu Eliasza, że ci ludzie sami złożyli swoje ciała na zmarłych i ci zmarli ludzie powrócili do życia, a William Branham nawet położył swoje ciało na człowieku, który zmarł na gruźlicę i położył ręce na jego rękach i usta na ustach tego zmarłego, a Bóg tchnął tchnienie życia z powrotem i aby umieścić swoje usta na ustach tego człowieka, musiał wepchnąć do swoich ust wnętrzości tego człowieka, który był śmiercią, aby mógł umieścić swoje usta na ustach tego człowieka.

Kapelusz musi być na krześle, bracia i siostry, ponieważ wzór został już ustalony, a wszystko, co musimy zrobić, to poczekać, aż ta sama scena się rozwinie, a następnie wejść w tę scenę.

Och, bracia i siostry, czy tak bardzo boicie się pozwolić Bogu używać waszego ciała, kiedy On tego pragnie? Położyłem ręce na mężczyznach i kobietach pełnych gruźlicy podczas podróży do Afryki i jak możesz to zrobić, jeśli boisz się choroby bardziej niż Boga?

Musiałem przełamać lody w Minnesocie, aby ochrzcić w styczniu i nawet nie zachorowałem, musiałem zrobić prawie to samo w Południowej Afryce podczas ich zimy tam kilka lat temu. Pokażcie mi jedną osobę, która została ochrzczona w zimnym jeziorze lub strumieniu, która zachorowała, ponieważ musiała przełamać lody, aby ją ochrzcić. Czego więc tak się boimy?

Brat Branham powiedział: **"To samo dzieło, co Jezus, Paweł czynił to samo. I widzieli Boga, wielkiego Ojca, który zademonstrował to w płonącym krzaku, zademonstrował to Pawłowi, a tutaj to było demonstrowane; i On jest taki sam w każdym wieku. Potrójny sposób Boga: wczoraj, dziś i na wieki. Co? Odkupiciel w Swoim Kościele; prymatów w nadchodzącym Królestwie. Amen. Widzicie to? Tak doskonały, jak to tylko możliwe.**

153 O, uwaga. Duch Święty jest jedynym Objawicielem Boskiego objawienia Chrystusa. Nie ma szkoły, która może to zrobić; żaden uczyony nie może tego zrobić, żaden człowiek, jak dobrze wykształcony, jak pobożny czy cokolwiek innego; Żaden człowiek nie może tego zrobić. Mógłbym tu mocno użądlić. Ilu chrześcijan, narodzonych na nowo (podnieście ręce), jest napełnionych Duchem Świętym? W porządku. No to zaczynamy. W porządku. Zauważcie, a On uczyni to tylko przeznaczonym. Dokładnie tak. "Wszystko, co Mi dał Ojciec, przyjdzie i nikt nie może przyjść, jeśli Ojciec nie da Mi go pierwszy".

Jezus rzekł: **O, Jeruzalem, Jeruzalem, jakże często unosiłem się nad wami jak kokosz w swoim potomstwie, a wy nie.** Więc nie zadzierał z nimi, po prostu pozwolił im odejść. Ale Bóg ma wybrane nasienie, które pojmie światło godziny i potrójne objawienie, to brat Branham mówi tam i wszyscy usłyszeli a ci co zrozumieli przyjdą,

Ze **Wschodu Słońca 65-0418M P: 47** brat Branham powiedział: "On był nie tylko *Mechanika*, (Słowem Bożym), On był *Dynamiką*, która to udowodniła. A jeśli On, będąc *Oblubieńcem*, **musi przyjść**, ponieważ **jest częścią Niego**. I **może to być tylko manifestacja wypełnienia wszystkich objawień i innych, które mówiły o Oblubienicy**. I **może się tylko zmanifestować...** A **jeśli czyni coś innego niż Oblubieniec, to nie jest Oblubienica**, ponieważ *Ona jest ciałem z Jego ciała, kością z Jego kości, Życiem Jego Życia, mocą Jego mocy. Ona jest Nim*. Ponieważ *mężczyzna i kobieta są jednym, a kobieta wzięta z Jego boku, Ona wzięła Jego Ducha (ducha kobiecego z Jego boku), ciało z Jego boku, stworzyła zarówno mechanikę, jak i dynamikę, Żonę* – Ducha Jego i **Jego ciało, połączyła je i stworzyła mechanikę i dynamikę**.

A z jego kazania "**Panie**" zobaczmy Jezusa - 63-1112. str. 18. Otóż, zgodnie z *Pismem Świętym*, **mamy być pisanymi listami**. Biblia mówi, że jesteśmy pisanymi listami. A jeśli tego wieczoru będziemy łaknąć i pragnąć ujrzeć Pana Jezusa Chrystusa, **to my, jako wierzący chrześcijanie, powinniśmy odzwierciedlać Jego Życie, tak bardzo, aż stanie się ono Jego całym przedstawicielem. Powinniśmy nimi być. każdy chrześcijanin** powinien reprezentować i **odzwierciedlać życie Jezusa Chrystusa**. Wierzysz w to? [Kongregacja mówi: "Amen". - Wyd.] Wierzę, **że każdy chrześcijanin powinien odzwierciedlać życie Chrystusa**. (teraz pozwólcie, że wstawię tutaj, jak brat Branham wyjaśnia, w jaki sposób staramy się odzwierciedlać życie Jezusa Chrystusa, zauważcie, że mówi) **Powiedział w Świętym Jana 14:12: "Kto wierzy we Mnie, dzieła które Ja czynię, też będzie czynił**. I wtedy wiemy, że to prawda, że **jesteśmy Jego przedstawicielami**. A jeśli twierzymy, że Chrystus żyje w nas, **a jeśli Chrystus żyje w nas, to powinniśmy postępować tak, jak Chrystus. Powinniśmy odzwierciedlać Jego Życie**. 19. Co jeśli powiem dziś wieczorem, że życie Szekspira żyje we mnie, lub powiedziałaś, że Szekspir żył we mnie? W porządku, napisałbyś wiersze, które napisał Szekspir, ponieważ Szekspir żyje w tobie. A gdybyś powiedział, że Beethoven żył w tobie? Byłbyś wielkim kompozytorem, jakim był Beethoven, ponieważ Beethoven żyje w tobie. **Nie jesteś sobą**, teraz jesteś Beethovenem lub Szekspirem. **Wtedy, jeśli Chrystus mieszka w tobie** (Tam jesteś. Widzicie?), **życie Chrystusa, którym żyjesz**. Widzicie, **tak właśnie jest, jeśli On żyje w was**. Ale **nie możesz tam żyć z Nim; On musi żyć w tobie**. To brzmi, jakby... **On zajmuje twoje miejsce**, a my mamy Go reprezentować pod każdym względem. 20. **Teraz dowiadujemy się, że pierwszy kościół reprezentował Go jako pisane listy; Jego życie żyło w tych ludziach**. Nie mogę porównać naszego kościoła dzisiaj... Choć trudno to powiedzieć, tak bardzo jak kocham ludzi, musisz być szczery i mówić prawdę. **Nie mogę powiedzieć, że widzimy dzisiaj w kościołach odzwierciedlających Chrystusa w sposób, w jaki ci ludzie to robili**. Wiedzieli, że byli z Jezusem. Znajdujemy w świętym... Nie, wierzę, że w **4 rozdziale Dziejów Apostolskich** dowiadujemy się, że ci rybacy, Piotr i Jan, uzdrowili człowieka przy Pięknej Bramie, i byli w stanie odpowiedzieć na każde pytanie, które zadał im Sanhedryn; jednak oni ze swoją ignorancją i bez edukacji. Mogli to dostrzec. Nie mieli wykształcenia i nie byli wykształconymi kaznodziejami; Byli rybakami. "Ale oni spostrzegli, że byli z Jezusem" (wiedzicie?), ponieważ postępowali w ten sam sposób, w jaki On działał na nich. 21. **Możesz po prostu żyć z kimś tak długo i wokół niego, dopóki nie podejmiesz jego dróg. I dobrze, żebyśmy nie uciekali i nie żyli ze światem. Ale pozostańcie z Jezusem, dopóki**

nie będziemy mogli się zastanowić ze Jego życie będzie odzwierciedlone w naszym życiu. I tacy właśnie byli ci uczniowie. Wiedzieli, że byli wokół Jezusa, ponieważ **mówili** jak On, **zachowywali się** jak On i **uzdrawiali** jak On, a **każda odpowiedź była jak On**. Byli **natchnieni tak jak** On i wiedzieli, **że On w nich żyje**. Tym właśnie powinniśmy być przez cały czas jako wierzący. **Postępowali jak On**, bo jeśli obcujesz z kimś tak długo...

1 Jana 5:11 A to jest zapis, że Bóg dał nam życie wieczne, a to życie jest w Synu jego. 12 Kto ma Syna, ma żywot; (Zauważ, że ten, kto odbija się echem od syna, odbija się echem życia wiecznego), **a ten, kto nie ma** (kto nie odbija echa) Syna Bożego, nie **ma** (nie odbija się echem) **życia**. **13 Napisałem to wam, którzy wierzycie w imię Syna Bożego; abyście wiedzieli, że macie życie wieczne i abyście uwierzyli w imię Syna Bożego**. **14 I to jest ufność, którą mamy w Nim, że jeśli o coś prosimy zgodnie z Jego wolą, On nas wysłucha: 15 A jeśli wiemy, że On nas wysłuchuje, o cokolwiek prosimy, Wiemy, że otrzymaliśmy już od niego to, o co prosiliśmy.**

Na zakończenie brat Branham powiedział w swoim kazaniu **63-0714M - Po co płakać? Mówić!** **172 Ale jest tylko jeden prawdziwy Kościół** i nie przyłączasz się do niego. **Rodzisz się w Nim**. Widzicie? A jeśli się w Nim rodzisz, **żywy Bóg działa przez ciebie i daje się poznać**. Widzicie? Tam mieszka Bóg, w Swoim Kościele. Bóg codziennie chodzi do kościoła, po prostu żyje w kościele. **On żyje w tobie. Jesteście Jego Kościołem**. Wy jesteście Jego Kościołem. **Wy jesteście Przybytkiem, w którym mieszka Bóg. Wy sami jesteście Kościołem Boga żywego**. A jeśli **żywy Bóg żyje w swojej żywej istocie, to twoje działanie jest od Boga; jeśli nie jest, to Boga tam nie ma**. On nie sprawi, że będziesz się tak zachowywał, kiedy On mówi w Słowie tutaj, Swój plan: "Nie rób tego", a ty idziesz to robić. Widzicie, to jest złe. **Kiedy temu zaprzeczasz, to pokazuje, że Życie nie jest nawet w tobie**. Widzicie? Zgadza się.

Zauważ, że brat Branham powiedział: Bóg **żywy działa przez ciebie i daje się poznać**, a apostoł Paweł powiedział: **Filipian 2:13 Albowiem to Bóg działa w tobie zarówno po to, abyście chcieli, jak i czynili** według jego upodobania.

Na zakończenie przeczytajmy fragment **z Listu do Hebrajczyków 13:20-21 A Bóg pokoju, który przywrócił z martwych Pana naszego Jezusa, tego wielkiego pasterza owiec, przez krew wiecznego przymierza niech uczyni cię doskonałym w każdym dobrym dziele do pełnienia Jego woli, czyniąc w tobie to, co jest miłe w Jego oczach, przez Jezusa Chrystusa; Jemu niech będzie chwała na wieki wieków. Amen.**

Pochylmy głowę w modlitwie.